
レイカディア大学同窓会

支部長　様
令和4年10月7日

第14回「地域活動事例発表会」のご案内とお願い

レイカディア大学同窓会

会長　　　　堀江　勇夫

事務局長　　　藤田　順一

地域活動部会長　諏訪　俊雄

日頃より地域活動部会へのご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

昨今、またコロナ感染者が増加してきましが、 3密を配慮しながら、常任理事会で

ご審議頂きました第14回「地域活動事例発表会」を闊催させて頂きますので、ご案内

既に各支部から、発表テーマをエントリーして頂きましたo lO月18日中心に活動し

て頂きました美国会一斉清掃活動を中心としたテーマ、この清掃活動を交えて他のテ

ーマ、従来の地域活動テーマが出揃いました。

話

開催日暗　合和4年12月14日(水)

10:00へ16:00 (受付9:30へ)

開催場所　草津キャンパス大教室

発表時間　持ち時間25分二発表20分以内十質疑&発表者交替5分

【支部長様へのお願い①】

(17分で1鈴、 19分で2鈴)

韓キャンパス大教室は広く、多くの参加者を希望しますo (昨年実績120名)

草津キャンパスに近い支部:各支部20名程度のご参加

草津キャンパスに遠い支部:各支部10名以上のご参加

【支部長様へのお願い②】

地域活動部会メンバーは直前準備のため9 : 00に集合します。

各支部長様も9 : 00に集合して頂き、ご支援を頂ければ有難く存じます。

以上


